
 

 

 

 

Бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  

Чувашской Республики  

«Чебоксарское училище 

олимпийского резерва имени В.М. 

Краснова»  

Министерства физической культуры 

и спорта Чувашской Республики 

(БПОУ «Чебоксарское УОР имени  

В.М. Краснова» Минспорта Чувашии) 

 

ПРИКАЗ 
 

23.08.2024 г. № 285-у 

г. Чебоксары 

  

Чăваш Республикин  

физкультурăпа спорт  

министерствин  

«В.М. Краснов ячĕллĕ  

Шупашкарти олимп 

 резервĕн училищи» 

 Чăваш Республикин  

профессилле вĕрĕнÿ паракан  

бюджет учрежденийĕ» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

23.08.2024 г. № 285-у 

Шупашкар хули 

 

 

О зачислении абитуриентов по результатам вступительных испытаний 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Приказом Минпросвещения РФ от 20.12.2022 № 1152 «Об 

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности 

образовательным программам среднего профессионального образования»,Правилами приема 

в БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии, Уставом БПОУ 

«Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии и решения Приемной 

комиссии БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии (протокол 

№ 2 от 22.08.2024  п р и к а з ы в а ю: 

 

 

Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс (обучения по договорам об образовании, 

заключаемых при приеме на обучение за счет средств физического и (или) юридического 

лица, очное обучение) по специальности 49.02.01 Физическая культура, как успешно 

сдавших вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу  следующих 

абитуриентов согласно списку: 

 

№ Ф.И.О. абитуриента 

1 Ласкина Анастасия Дмитриевна 

2 Архипов Максим Станиславович 

3 Крылов Степан Евгеньевич 

4 Кузнецов Сергей Константинович 

5 Чекин Владислав Николаевич 

6 Русских Артем Романович 

7 Кузьмин Никита Александрович 

8 Николаев Илья Русланович 

9 Антонов Антон Евгеньевич 

10 Денисенков Иван Павлович 

11 Григорьев Егор Аликович 

12 Охтяров Николай Константинович 



13 Михайлов Михаил Петрович 

14 Сулейманова Злата Искандерова 

15 Ульянов Илья Владимирович 

16 Митрофанов Денис Павлович 

17 Сирык Александр Вячеславович 

18 Якубов Будулай Ильфатович 

 

 

Директор 

 

Ю.Г. Плотников 

 

 

 


		2024-08-23T17:00:34+0300
	БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" Минспорта Чувашии




